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| OSWIADCZENIE

Niniejsza prezentacja (,Prezentacja") zostata przygotowana przez VRG S.A.
(,Spotka") z nalezyta starannoscia. Moze ona jednak posiadac pewne
niescistosci lub pominiecia. Prezentacja nie zawiera kompletnej ani
catosciowej analizy finansowej Spotki i Grupy Kapitatowej, jak rowniez nie
przedstawia jej pozycji i perspektyw w kompletny ani catosciowy sposob.
Dlatego zaleca sie, aby kazda osoba zamierzajaca podja¢ decyzje
inwestycyjng odnosnie Spoitki opierata sie na informacjach ujawnionych w
oficjalnych raportach sporzadzonych i opublikowanych zgodnie z
przepisami prawa obowigzujacymi Spotke. Prezentacja zostata sporzadzona
wylacznie w celach informacyjnych i nie stanowi oferty kupna badz
sprzedazy instrumentow finansowych.

Prezentacja moze zawierac stwierdzenia dotyczace przysziosci, jednak nie
moga byc¢ one odbierane jako projekcje przysztych wynikow Spoétki i Grupy
Kapitatowej. Stwierdzenia dotyczace przysztych wynikdw finansowych nie
stanowig gwarancji, ze takie wyniki zostang osiggniete. Oczekiwania
Zarzadu Spotki sa oparte na biezacej wiedzy i sa zalezne od szeregu
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czynnikow, ktére moga powodowad, ze faktyczne wyniki bedg w sposob
istotny rézni¢ sie od wynikédw opisanych w tym dokumencie. Wiele sposréd
tych czynnikdbw pozostaje poza swiadomoscig i kontrolg Spotki i Grupy
Kapitatowej czy tez mozliwoscia ich przewidzenia.

Spoétka, jej dyrektorzy, cztonkowie kierownictwa, doradcy i przedstawiciele
takich osd6b nie ponosza zadnej odpowiedzialnosci z jakiegokolwiek
powodu wynikajagcego z dowolnego wykorzystania niniejszej Prezentacji.
Ponadto, zadne informacje zawarte w Prezentacji nie stanowia
zobowigzania ani oswiadczenia ze strony Spotki, jej kierownictwa czy
dyrektorow, doradcow lub przedstawicieli takich osob. Stwierdzenia
zawarte w Prezentacji wyrazajg stanowisko Spotki na dzien sporzadzenia
Prezentacji. Nie muszg by¢ prawdziwe dla kolejnych okreséw. Spotka nie
podejmuje zadnego zobowigzania do publikowania korekt czy aktualizacji
stwierdzen zawartych w Prezentacji w celu odzwierciedlenia zmian
zaistniatych po dacie sporzadzenia Prezentagji.
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| KLUCZOWE WYDARZENIA

WPLYW COVID-19

Zmiana sposobu funkcjonowania
Grupy

Koniecznos¢ wprowadzenia dziatan
stabilizujgcych sytuacje Grupy
Zmiana przyzwyczajen klientéw
(krotko- i dlugookresowe zmiany)

ZMIANY W ZARZADZIE SPOLKI

Nowe osoby w Zarzadzie Spotki
Wynikajace z nich zmiany w
zarzadzie spotki zaleznej W.KRUK
Nowe pomysty, rozwigzania i
kompetencje




| KLUCZOWE ZDARZENIE 2Q20: COVID-19

WPLYW PANDEMII NA | POEROCZE 2020

Powolny wptyw Zamkniecie
y wpty centrow o Stopniowa Negocjacje z
Brak wptywu koronawirusa, Dziatania i
: . handlowych, o X odbudowa centrami
koronawirusa narastanie . stabilizacyjne .
. . sprzedaz tylko popytu handlowymi
niepewnosci

N on-line oy e I .

= = ‘

e ———

1Q20 2Q20

VISTULA RETAIL GROUP
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| OPTYMALIZACJA POWIERZCHNI GRUPY

LICZBA SKLEPOW
NA KONIEC 2Q20 R/R

VISTULA 145 9
LBrIom. 120 -5
WOLCZANKA 132 -10
DENMI(;,OLER 30 -1
WKRUK 140 +6

6 |

Prezentacja 2Q20

1 09 +6 r/r
miasta

141

salonow +4r/r

franczyzowych

52,7

tys. m2 -1% r/r
powierzchni

37,6% +25,9 pp.

udziat internetu r/r

VISTULA RETAIL GROUP



| KLUCZOWE LICZBY 2Q20 POD WPLYWEM COVID-19

7|

174,9 min PLN

MARZA BRUTTO NA SPRZEDAZY

Prezentacja 2Q20

SPRZEDAZ

46,9%

MSSF 16

EBIT/ (STRATA EBIT)
2Q19: 28,6 min PLN

u (10,4) min PLN

ZYSK (STRATA) NETTO
2Q19: 23,9 min PLN

u (2,3) min PLN

MSR 17

EBIT/ (STRATA EBIT)
2Q19: 28,7 min PLN

ZYSK (STRATA) NETTO
2Q19: 22,0 min PLN

VISTULA RETAIL GROUP



| WPLYW COVID-19 NA WYNIKI 1TH20

372,3 min PLN

MARZA BRUTTO NA SPRZEDAZY
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SPRZEDAZ

47,3%

MSSF 16

EBIT/ (STRATA EBIT)
1H19: 27,3 min PLN

u (22,3) min PLN

ZYSK (STRATA) NETTO
1H19: 21,5 min PLN

u (34,3) min PLN

MSR 17

EBIT/ (STRATA EBIT)
TH19: 27,7 min PLN

u (23,5) min PLN

ZYSK (STRATA) NETTO
1H19: 20,8 min PLN

u (22,3) min PLN

VISTULA RETAIL GROUP



| ZMIANY WE WEADZACH GRUPY KAPITALOWEJ

ZARZAD VRG S.A.
W zwigzku z objeciem przez Pana . .
Radostawa Jakociuka funkgji w Andrzej Jaworski
Zarzadzie VRG S.A., zmianie ulegt Prezes Zarzadu

sktad Zarzadu W.KRUK.

Radostaw Jakociuk

_ Wiceprezes Zarzadu
tukasz Bernacki

Prezes Zarzadu W.KRUK S.A.

Ernest POdgél’Ski Michat Zimnicki

Czlonek Rady Nadzorczej powotany do mng Czlonek Zarzadu ds

czasowego wykonywania czynnosci .
Wiceprezesa Zarzadu ds. Finansowych Snseydn el 140420z

Ilwona Kossmann
Prezes Zarzadu DENI CLER S.A.

Celem Zarzadu VRG S.A. jest

dziatanie w interesie wszystkich Erwin Bakalarz
akcjonariuszy. Cztonek Zarzadu

VISTULA RETAIL GROUP
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| VISTULA: 35% PRZYCHODOW TO INTERNET

Sie¢ sprzedazy marki Vistula
» Powierzchnia marki Vistula na koniec 2Q20 spadta 0 4% r/r ze

wzgledu na zamkniecia nierentownych sklepéw. Liczba salonow
zmniejszyta sie o 9 netto r/r.

Liczba sklepow 154 145 -9 ; . . ,
= Zarowno powierzchnia jak i liczba salonéw franczyzowych na
w tym franczyza 60 60 0 koniec 2Q20 pozostata stabilna r/r. Sklepy franczyzowe w
Powierzchnia (m2) 19 007 18 291 4% mniejszym stopniu niz sklepy wiasne zostaty dotkniete COVID-19.
w tym franczyza 6084 6094 0% * Przychody marki Vistqla w 2Q20 V\./yn.ios’ry 431,8 min PLN (-43% r/r).
Znaczacy spadek wynikat z zamkniecia centréw handlowych w
Internet % sprzedazy 11,5% 35,2% 23,7 pp. kwietniu 2020 roku.

Przychody marki Vistula

(mln PLN)
79.0 268 845 * Przychody z franczyzy wyniosty 7,9 min PLN w 2Q20 (-51% r/r).
11 63 s, M 668 = Udziat franczyzy spadt z 20,9% w 2Q19 do 18,0% w 2Q20.
482 438 * Przychody z internetu wyniosty 15,4 min PLN w 2Q20,
wzrost o 74% r/r.
06 a6 O 36, P19 36 SEE = Udziat internetu w sprzedazy to 35,2% w 2Q20 — dynamiczny

27,6 25 .. z
’ 20,5 rozwoj podczas zamkniecia centrow handlowych.

2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20 2Q20

Sklepy wtasne Franczyza Internet

VISTULA RETAIL GROUP
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| VISTULA: ROSNACY UDZIAL CASUAL

Wartosciowa struktura przychodow marki Vistula

11 10%

19% 16%

= Wozrost udziatu gtéwnej linii Vistula w sprzedazy, kosztem
nowoczesnej Vistuli Red oraz wyzej pozycjonowanej linii Lantier.

» Dalszy wzrost r/r udziatu casual w sprzedazy 2Q20 - trend

e 39% przyspieszony przez wptyw COVID-19 i wymuszone przejscie na
prace zdalna.
2Q19 2Q20 2Q19 2Q20
Formal m Casual m Akcesoria, inne m\VST VST RED Lantier

Efektywnos$¢ marki Vistula
» Spadek r/r sprzedazy/ m2 ze wzgledu na nizszg sprzedaz w

salonach wiasnych i franczyzowych przez COVID-19. Dynamiczny
2Q19 2Q20 r/r wzrost internetu nie wystarczyt do pokrycia braku sprzedazy w
sklepach stacjonarnych w kwietniu 2020 roku.

Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1350 788 -41,6%
» Marza brutto nizsza o 7,2 pp. ze wzgledu na atrakcyjne promocje w
Marza brutto (%) 55.5% 48,3% -7,2pp. salonach stacjonarnych po ich otwarciu oraz ze wzgledu na wyzszy

udziat internetu.
Koszty sklepow (PLN/m2 na m-c) 463 280 -39,5% i )
» Spadek kosztow sklepéw/ m2 podobny do spadku sprzedazy/ m2

EBIT sklepéw (min PLN) 16,3 5,6 -65,6% ze wzgledu na podjete dziatania oszczednosciowe.

VISTULA RETAIL GROUP
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| VISTULA: WZROST UDZIALU SPRZEDAZY ON-LINE

Przychody marki Vistula

135,1 (min PLN) * Przychody marki Vistula wyniosty 92,1 min PLN w 1H20 r., spadajac
0 32% r/r. Salony marki w centrach handlowych byty zamkniete
92,1 przez 1,5 miesigca przez COVID-19.
26,1 :
300, * Przychody z franczyzy wyniosty 16,0 min PLN w 1H20, spadek o
° 160 39% r/r. Udziat franczyzy spadt z 19,3% w 1H19 do 17,4% w 1H20.
o6 48 1 * Przychody z internetu wyniosty 28,0 min PLN w 1H20, +37% r/r.
Udziat internetu w sprzedazy 1H20 to 30,4% w poréwnaniu do
1H19 1H20 15,1% w 1TH19.
Sklepy wtasne Franczyza Internet
Efektywnosc marki Vistula
= Spadek r/r sprzedazy/ m2 — negatywny wptyw zamknigcia salonow
wiasnych i franczyzowych przez COVID-19 tylko czesciowo
skompensowany przez dynamiczny wzrost internetu.
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1208 819 Fa » Marza brutto nizsza o 4 pp. ze wzgledu na wigksze r/r promocje w
Marza brutto (%) 52 0% 48,0% -4,0pp. kluczowych miesigcach, kiedy towary zwyczajowo oferowane sg w

pierwszej cenie.

Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 439 336 ~234% = Spadek kosztéw sklepdw/ m2 nizszy niz sprzedazy/ m2 ze wzgledu

na wysoki udziat kosztéw statych.
EBIT sklepéw (min PLN) 21,2 6,4 -69,7%

VISTULA RETAIL GROUP
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BYTOM

SZTUKA KRAWIECTWA OD 1945

PODSUMOWANIE

VISTULA WOLCZANKRA BYTOM WKRUK DENI CLER

SZTUKA KRAWIECTWA GD 1945 MILANG




| BYTOM: TRZYKROTNY WZROST ON-LINE

Siec sprzedazy marki Bytom

2Q19

Liczba sklepow 125
w tym franczyza 8
Powierzchnia (m2) 16 175
w tym franczyza 1011
Internet % sprzedazy 8,5%

55,0

47,9

2Q18

44,3

39,0

3Q18

16 | Prezentacja 2Q20

2Q20
120

16 000
908

441%

Przychody detaliczne marki Bytom

(mIn PLN)
58,9 53,2
46,3
38,8
50,0 46,1
319 39,5

4Q18 1Q19 2Q19 3Q19

Sklepy wtasne ® Franczyza Internet

59,9

48,3

4Q19

r/r

-5

0

-1%

-10%

35,5 pp.
343 340
23,1 17.9
1Q20 2Q20

Liczba sklepéw Bytomia spadta o 5 netto r/r, podczas gdy liczba
salonéw franczyzowych pozostata bez zmian.

Powierzchnia sklepow pozostata stabilna r/r (-1%). Zmiany
powierzchni miaty miejsce na poziomie salonéw franczyzowych.

Przychody detaliczne marki Bytom wyniosty 34,0 min PLN w 2Q20
(-36% r/r).

Przychody z internetu wyniosty 15,0 min PLN w 2Q20 (+230% r/r),
stanowigc 44,1% sprzedazy.

Korzystne dynamiki on-line wynikaty z wiekszych r/r promocji oraz
wyzszych naktadéw na traffic on-line.

Przychody z franczyzy wyniosty 1,1 min PLN w 2Q20 (-54,9% r/r).
Udziat franczyzy spadt r/r z poziomu 4,8% w 2Q19 do 3,4% w 2Q20.

VISTULA RETAIL GROUP



| BYTOM: ROSNACY UDZIAL CASUAL

Wartosciowa struktura przychodow marki Bytom
9% 8% 14% 8%

» Rosnacy udziat casual w sprzedazy w 2Q20, zgodny z tendencjami
rynkowymi i wiekszym zainteresowaniem ofertg casual podczas

pracy zdalnej podczas lock-down.
= Stabilny udziat akcesoriow w strukturze sprzedazy w 2Q20.

2Q19 2Q20 1H19 1H20

m Formal Casual Akcesoria, inne

Efektywnos$¢ marki Bytom
» Spadek sprzedazy/ m2 ze wzgledu na niekorzystny wptyw COVID-
19 na salony stacjonarne i franczyzowe. Zdecydowana poprawa

2Q19 2Q20 T sprzedazy internetowej i wzrost udziatu casual zmitygowaty
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1105 694 -37,2% czesciowo negatywny wptyw koronawirusa na sprzedaz/ m2.
Marza brutto (%) 55 39 47 7% -7.,6pp. = Nizsza r/r marza brutto ze wzgledu wigksze r/r promocje zaréwno
w kanale on-line jak i off-line.
5 - 42 2 -37,3% z z g
Koszty sklepow (PLN/m2 na m-c) > 66 e = Spadek kosztéw sklepéw/ m2 poréwnywalny do spadku
EBIT sklepow (min PLN) 9.0 32 64.4% sprzedazy/ m2 ze wzgledu na poczynione oszczednosci kosztowe.

VRG
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| BYTOM: WZROST UDZIALU SPRZEDAZY ON-LINE

Przychody detaliczne marki Bytom

921 (mlIn PLN)
4.2 68,4
78,1 -26% 24
41,0
TH19 1H20
Sklepy wtasne Franczyza Internet
Efektywnosc marki Bytom
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 965 696 -27,9%
Marza brutto (%) 52,7% 46,8% -5,9pp.
Koszty sklepow (PLN/m2 na m-c) 417 331 -20,6%
EBIT sklepéw (min PLN) 8,7 -0,6 N/M
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Przychody marki Bytom wyniosty 68,4 min PLN w TH20 r., spadajac
0 26% r/r. Salony marki w centrach handlowych byty zamkniete
przez 1,5 miesigca przez COVID-19.

Przychody z franczyzy wyniosty 2,4 min PLN w 1H20, spadek o 44%
r/r. Udziat franczyzy spadt z 4,6% w 1TH19 do 3,5% w 1TH20.

Przychody z internetu wyniosty 25,0 min PLN w 1H20, +156% r/r.
Udziat internetu w sprzedazy 1H20 to 36,6% w poréwnaniu do
10,6% w TH19.

Spadek sprzedazy/ m2 ze wzgledu na niekorzystny wptyw
pandemii i wynikajgce z niej mniejsze zapotrzebowanie na odziez
formalna.

Nizsza r/r marza brutto ze wzgledu wigksze r/r promocje zaréwno
w kanale on-line jak i off-line.

Spadek kosztow sklepéw/ m2 nizszy niz sprzedazy/ m2 ze wzgledu
na znaczny udziat kosztéw statych.

Ujemny EBIT salonéw ze wzgledu na wieksza r/r strate w 1Q20.

VISTULA RETAIL GROUP



WOLC(ZANKA

PODSUMOWANIE

VISTULA  WOL(ZANKA BYTOM  WKRUK  DENICLER




| WOLCZANKA: MARKA INTERNETOWA

Sie¢ sprzedazy marki Wolczanka

= Liczba sklepow Woélczanki zmniejszyta sie o 10 butikdow netto r/r.

2a1? 2Qz0 rr Zamkniecia dotyczyty gtéwnie wiasnych butikéw — liczba salonow
Liczba sklepow 142 132 -10 franczyzowych zmalata tylko o 1 netto r/r.
w tym franczyza >0 49 - = Powierzchnia sklepéw spadta o 5% r/r, w podobnych proporcjach
Powierzchnia (m2) 4978 4716 5% do powierzchni franczyzowej, ktéra zmalata o 4% r/r.
w tym franczyza 1528 1473 -4% » Przychody Wélczanki wyniosty 24,4 min PLN w 2Q20 (-28% r/r), ale
, stabilnie kw./kw.
Internet % sprzedazy 33,1% 70,2% 37.1 pp.

Przychody marki Wélczanka

(mIn PLN)
38,4 40,3
29,3 33,7 = Przychody z franczyzy wyniosty 1,9 min PLN w 2Q20 (-65% r/r).
' 24,4 . 24,0
- . = Udziat franczyzy wynidst 7,7% w 2Q20 w poréwnaniu do 16,0%

21,3

. sprzedazy w 2Q19.
l * Przychody z internetu wyniosty 17,17 min PLN w 2Q20 (+54% r/r),

stanowiac juz 70,2% sprzedazy.

2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20 2Q20

Sklepy wtasne Franczyza ™ Internet

VISTULA RETAIL GROUP

20 | Prezentacja 2Q20



| ROSNACY UDZIAL NOWYCH ASORTYMENTOW

Wartosciowa struktura przychodow marki Wélczanka

Y L/ A— 22%
21% A 39% 40%

19%

65% 55%
2Q19 2Q20 2Q19 2Q20

koszule meskie = koszule damskie mkrawaty mdzianinaiinne mWolczanka mLambert

Efektywnos$¢ marki Wélczanka

2Q19 2Q20 r/r
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 2 259 1672 -26,0%
Marza brutto (%) 54,3% 43,0% -11,3pp.
Koszty sklepow (PLN/m2 na m-c) 797 563 -29,4%
EBIT sklepdw (miIn PLN) 6,4 2.3 -64,4%
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Wozrost sprzedazy dzianin ze wzgledu na rozszerzenie asortymentu
o spodnie damskie i meskie, polo i T-shirty.

Spadek udziat koszul meskich i damskich to efekt rozwoju nowych
grup asortymentowych i wptywu pandemii i pracy zdalnej.

Stabilizacja struktury sprzedazy wedtug marek (Lambert i
Woblczanka).

Spadek sprzedazy/ m2 mimo znacznego udziatu internetu w
sprzedazy ze wzgledu na znaczne obnizki cen.

Nizsza marza brutto ze wzgledu na wieksze r/r promocje zarbwno
on-line jak i off-line oraz wyzszy udziat internetu.

Spadek kosztéw/ m2 mimo wysokiego udziatu e-commerce, ze
wzgledu na poczynione oszczednosci na kosztach sklepow.

VRG



| NAJLEPSZE DYNAMIKI SPRZEDAZY W ODZIEZY W 1H20

Przychody marki Wélczanka

(min PLN)
57,9
48,4
86 -16%
28,6 43
13,8
TH19 1H20
Sklepy wiasne Franczyza Internet
Efektywnosc¢ marki Woélczanka
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1957 1 655 -15,5%
Marza brutto (%) 53,4% 46,1% -7,3pp.
Koszty sklepow (PLN/m2 na m-c) 756 647 -14,4%
EBIT sklepdw (miIn PLN) 8,5 34 -60,5%
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Przychody marki Wolczanka wyniosty 48,4 min PLN w 1H20,
spadajac o 16% r/r. Salony marki w centrach handlowych byty
zamkniete przez 1,5 miesigca przez COVID-19.

Przychody z franczyzy wyniosty 4,3 min PLN w 1H20, spadek o 50%
r/r. Udziat franczyzy spadt z 14,8% w 1H19 do 8,9% w 1H20.

Przychody z internetu wyniosty 30,3 min PLN w 1H20, +46% r/r.
Udziat internetu w sprzedazy 1H20 to 62,6% w poréwnaniu do
35,8% w TH19.

Korzystniejsze dynamiki sprzedazy/ m2 w 1H20 niz 2Q20 ze
wzgledu na bardziej sprzyjajace trendy w 1Q20.

Nizsza marza brutto ze wzgledu na wieksze r/r promocje, w
szczegolnosci w 2Q20.

Spadek kosztéw/ m2 poréwnywalny do spadku sprzedazy/ m2 ze
wzgledu na wysoki udziat e-commerce a poprzez to kosztéw
zmiennych.

VISTULA RETAIL GROUP



DENI CLER

MILANO

PODSUMOWANIE

YISTULA WOLCZANKA BYTOM WKRUK DENI CLER
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| DENI CLER: STABILNA SIEC, ROZWOJ SHOP-IN-SHOP

Liczba sklepow

w tym franczyza

Powierzchnia (m2)

w tym franczyza

Internet % sprzedazy

10,6 10,3
7,3 6,8
2Q18 3Q18
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Sie¢ sprzedazy marki Deni Cler

2Q19
31

8

3 047
600
9,5%

Przychody marki Deni Cler

12,4
' 10,9
S 71
4Q18 1Q19
Sklepy wtasne

(mIn PLN)

10,5

7,2

2Q19

Franczyza

11,8

79

3Q19

Internet

2Q20
30

9

2 947
720

19,4%

13,5

94

4Q19

r/r

+ 1
-3%
20%

9,9pp.

10,3

7,0

6,5
4,1

1Q20 2Q20

Siec¢ sklepow Deni Cler to 30 salonéw zlokalizowanych w
najlepszych galeriach w kraju.

9 salondw to salony franczyzowe.

Rozwéj koncepcji shop-in-shop. Kolekcje Deni Cler dostepne
u wybranych partneréw, prowadzacych sklepy multibrandowe
w 12 miastach w kraju (7 na koniec 1Q20).

W 2Q20 przychody marki Deni Cler wyniosty 7,0 min PLN, spadek o
33% r/r.

Przychody z franczyzy wyniosty 1,5 min PLN w 2Q20 (-34% r/r).
Franczyza stanowita okoto 22% sprzedazy w 2Q20.

Internet wygenerowat 1,4 min PLN przychodow w 2Q20 (+36% r/r)
i stanowit 19,4% przychodow marki.

VISTULA RETAIL GROUP



| DENI CLER: ROSNACY UDZIAt AKCESORIOW

Wartosciowa struktura przychodéw marki Deni Cler
= Nacisk potozony na kolekcje kapsutowe. Rosnacy udziat akcesoriow
oraz kolekcji gtownej kosztem kolekcji uzupetniajacej.

= Spadek sprzedazy/ m2 ze wzgledu na wptyw zamkniecia centrow
handlowych zaréwno na sklepy wiasne jak i sprzedaz do salonéw
75% 76% 75% 77% multibrandowych (punkty shop-in-shop).

» Wzrost udziatu e-commerce w sprzedazy, jednak poziom ponizszej
innych marek segmentu odziezowego ze wzgledu na charakter

2Q19 2Q20 1H19 1H20 odziezy i grupy docelowe;j.

Kolekcja gtéwna Kolekcja uzupetniajaca Akcesoria

Efektywnosc marki Deni Cler

= Spadek marzy brutto ze wzgledu na wieksze r/r promocje zaréwno

Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1148 773 -32,7% on-line jak i off-line.

Marza brutto (%) 63,6% 52.0% -11,6pp. = Spadek r/r kosztéw/ m2 podobny do spadku sprzedazy/ m2.
Koszty sklepow (PLN/m2 na m-0) A - o = W rezultacie utrzymanie dodatniego EBITu sklepow.

EBIT sklepdw (miIn PLN) 2.4 0,7 -70,9%

VISTULA RETAIL GROUP
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| DENI CLER: DODATNI EBIT SKLEPOW

Przychody marki Deni Cler

(min PLN)
21,4
17,3
4,6
14,2
10,7
TH19 TH20
Sklepy wiasne Franczyza Internet
Efektywnosc marki Deni Cler
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1171 957
Marza brutto (%) 58,2% 51,2%
Koszty sklepow (PLN/m2 na m-c) 458 398
EBIT sklepdw (miIn PLN) 4,1 1,7
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-18,3%
-7,0pp.
-13.2%

-59,5%

Przychody marki Deni Cler wyniosty 17,3 mIn PLN w 1H20, spadajac
0 19% r/r. Salony marki w centrach handlowych byty zamkniete
przez 1,5 miesigca przez COVID-19.

Przychody z franczyzy wyniosty 3,5 min PLN w 1H20, spadek o 24%
r/r. Udziat franczyzy spadt z 21,4% w 1H19 do 20,2% w 1H20.

Przychody z internetu wyniosty 3,2 min PLN w 1H20, +23% r/r.
Udziat internetu w sprzedazy 1H20 to 18,3% w poréwnaniu do
12,0% w TH19.

Sprzedaz/ m2 spadta mniej r/r w TH20 niz sprzedaz marek
formalnych ze wzgledu na rosnacy udziat casual i mocny 1Q20.

Spadek marzy brutto r/r w TH20 mimo korzystnej marzy w 1Q20 ze
wzgledu na promocje w 2Q20.

Spadek kosztéw/ m2 nizszy niz sprzedazy/ m2 ze wzgledu na
prowizje od salonow multibrandowych (w szczegdlnosci w 1Q20).

VISTULA RETAIL GROUP
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| W.KRUK: LIDER WZROSTU POWIERZCHNI

Siec sprzedazy marki W.KRUK

2Q19 2Q20 r/r
Liczba sklepow 134 140 +6
w tym franczyza 11 15 +4
Powierzchnia (m2) 10 215 10 749 5%
w tym franczyza 680 896 32%
Internet % sprzedazy 7,0% 27,9% 20,9 pp.
Przychody detaliczne marki W.KRUK
(mIn PLN)
107,5 123,0
85,9 90:2 ]
72,3 73,2
60,3
106,3
635 [N "°2 I °° 613
40,3
2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20 2Q20

m Sklepy wlasne ® Franczyza Internet
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Kontynuacja rozwoju marki W.KRUK r/r. Otwarcie 6 sklepow netto
r/r przetozyto sie na 5% r/r wzrost powierzchni handlowej marki.

Na koniec 2Q20 marka posiadata juz 15 salonéw franczyzowych,
4 salony wiecej r/r.

Wprowadzenie nowych produktéw: diamentéw stworzonych przez
cztowieka w laboratoriach (New Diamond by W.KRUK), kolekg;ji
perfum oraz kolekgji Blask.

Przychody detaliczne marki W.KRUK w 2Q20 wyniosty 60,3 min PLN
(spadek o 30% r/r).

Przychody z franczyzy wyniosty 3,2 min PLN w 2Q20, a przychody z
internetu 16,8 min PLN w 2Q20 (+180% r/r).

W 2Q20 internet stanowit 27,9% sprzedazy w poréwnaniu do 7,0%
w 2Q19.

VISTULA RETAIL GROUP



| W.KRUK: ROSNACY UDZIAt BIZUTERII ZLOTE)

Wartosciowa struktura przychodow marki W.KRUK

34% 30%
2Q19 2Q20 2Q19 2Q20
W Bizuteria Zegarki  mBizuteria ztota Bizuteria srebrna

Efektywnos$¢ marki W.KRUK

2Q19 2Q20 r/r
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 2827 1864 -34,1%
Marza brutto (%) 53,2% 49,1% -4,1pp.
Koszty sklepow (PLN/m2 na m-c) 854 559 -34,6%
EBIT sklepéw (mIn PLN) 19,7 11,5 -41,7%
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Zamkniecie centréw handlowych nie zmienito znaczaco struktury
sprzedazy — stabilny udziat bizuterii oraz zegarkow.

W czesci bizuteryjnej w 2Q20 rosnacy r/r udziat bizuterii ztotej

w strukturze sprzedazy ponad wyzej marzowg sprzedaz bizuterii
srebrne;j.

Wprowadzenie kolekgji jubileuszowej Blask do sprzedazy pod
koniec lutego 2020 roku.

Spadek sprzedazy/ m2 w kwartale nizszy niz u marek formalnych ze
wzgledu na wysokie zainteresowanie bizuterig ztota.

Spadek marzy brutto mimo stabilnego udziatu zegarkow w
sprzedazy ze wzgledu na nizszy udziat wysoko marzowej bizuterii
srebrnej i wczesniejsze rozpoczecie wyprzedazy.

Spadek kosztow/ m2 zgodny ze spadkiem sprzedazy/ m2 ze
wzgledu na poczynione oszczednosci kosztowe.

VRG

VISTULA RETAIL GROUP



| W.KRUK: NAJKORZYSTNIEJSZA ZMIANA MARZY BRUTTO

Przychody detaliczne marki W.KRUK

158 1 (min PLN) * Przychody detaliczne marki W.KRUK wyniosty 133,5 min PLN w
. 133,5 1H20, spadajac o 16% r/r. Salony marki w centrach handlowych
_— byly zamkniete przez 1,5 miesigca przez COVID-19.
-16% * Przychody z franczyzy wyniosty 7,1 min PLN w 1TH20, wzrost o 6,5%

r/r. Udziat franczyzy wzrost z 4,2% w 1H19 do 5,3% w TH20.

* Przychody z internetu wyniosty 24,7 min PLN w 1H20, +116% r/r.
Udziat internetu w sprzedazy 1H20 to 18,5% w poréwnaniu do
THT9 1H20 7.2% w TH19.

m Sklepy wilasne Franczyza Internet

Efektywnos$¢ marki W.KRUK

= Spadek sprzedazy/ m2 w 1H20 korzystniejszy niz w markach

1H19 1H20 T formalnych tj. Vistula i Bytom.
7 - 2653 2073 -21,9% o . ac o
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) i » Mniejszy spadek marzy brutto niz w markach odziezowych ze
Marza brutto (%) 52.5% 49,6% -2,9pp. wzgledu na wiekszy popyt na bizuterie niz odziez.
¢ dlenbur (PLN/m2 832 €38 1739 = Spadek kosztow/ m2 ponizej spadku sprzedazy/ m2 ze wzgledu na
AR S EROT (ANRYTES (0E) ) I oszczednosci kosztowe.
EBIT sklepdw (mln PLN) 33,4 22,0 -34,2%
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| STABILIZACJA POWIERZCHNI GRUPY

534

43,2

2Q19

534

43,5

2Q19
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Zmiana powierzchni grupy r/r

(tys. m?)
0,5
-1,2
-1% r/r
Segment odziezowy Segment jubilerski

Zmiana powierzchni grupy r/r
(tys. m2)

0,2
-0,9

-1%r/r

Sklepy wtasne Franczyza

52,7

10,7

42,0

2Q20

52,7

10,1

42,6

2Q20

Powierzchnia grupy wyniosta 52,7 tys. m2 na koniec 2Q20, -1% r/r.

Powierzchnia segmentu odziezowego spadta o 1,2 tys. m2 netto,
czylio 3% r/r.

Powierzchnia segmentu jubilerskiego wzrosta 0,5 tys. m2 netto,
+5% r/r.

W 2Q20 miaty miejsce zamknigcia salonéw wtasnych, a otwarcia
salonow franczyzowych.

Powierzchnia salonow wiasnych zmniejszyta sie 0 0,9 tys. m2 z
powierzchni, spadek o0 2% r/r.

Wzrost powierzchni franczyzowej wynidst 0,2 tys. m2 czyli 2% r/r.

VISTULA RETAIL GROUP



| SPRZEDAZ POD WPLYWEM COVID-19

Sprzedaz grupy
(mlIn PLN)

332,5

= Sprzedaz grupy w 2Q20 wyniosta 174,9 min PLN (-35% r/r).
272,1 214.4 270,2 2512

1929 1501 1975 4749 = W 2Q20 przychody segmentu odziezowego spadty o 38% r/r,
' '

60,9 | osiagajac 114,0 min PLN.
' 206,8 S .
1191 1034 1019 1416 1836 1604 1233 1140 = Przychody segmentu jubilerskiego wyniosty 60,9 min PLN, spadek

0 30% r/r w 2Q20.
2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20 2Q20

Segment odziezowy m Segment jubilerski

Sprzedaz na m2
(PLN m-c)

= W 2Q20 sprzedaz grupy/ m2 wyniosta 1 089 PLN, -36% r/r, ze
wzgledu na spadki w obu segmentach.

2238

1915 1754 1894 , . :
1382 1694 1557 = Sprzedaz/ m2 segmentu odziezy wyniosta 889 PLN w 2Q20,
122 -37,5% r/r
1089

» Sprzedaz/ m2 segmentu jubilerskiego wyniosta 1 885 PLN w 2Q20,
2Q18  3Q18  4Q18 1Q19 2Q19  3Q19  4Q19  1Q20  2Q20 -34% r/r.

=0=@Grupa Segment odziezy = —#=Segment jubilerski

VISTULA RETAIL GROUP
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| NIZSZY ZYSK BRUTTO W OBU SEGMENTACH

Zysk brutto na sprzedazy

(mIn PLN)
178,5 = Zysk brutto na sprzedazy grupy wyniost w 2Q20 82,1 min PLN
100,6 e 105,0 gy 1250 o

' 90,1 ' 94,0 82,1 = W 2Q20 zysk brutto na sprzedazy segmentu odziezowego wynidst
37,6 ' 20,9 | 52,1 min PLN, spadek o0 47% r/r

' : ; 29,9 ' ' :

84,2 98,7 g0 1109 : o >

62,9 51,6 ’ 67,5 ' 56,8 52,1 = Zysk brutto na sprzedazy segmentu jubilerskiego wyniést 29,9 min

PLN, -35% r/r.
2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20 2Q20

Segment odziezowy ® Segment jubilerski

Marza brutto na sprzedazy
= W 2Q20 marza brutto na sprzedazy wyniosta 46,9%, -6,6 pp. r/r.

52,9% o 53,7% : _—
52,1% 53,5% » Marza segmentu odziezowego spadfa w 2Q20 o 8,0 pp. r/r do
46.9% 45,7%, ze wzgledu na wyzszy udziat internetu oraz wigksze
promocje, aby przyciagnac klientéw zaréwno do sklepéw on-line
50,0% 49.0% 51,0% jak i off-line.
47,6%

= Segment jubilerski zanotowat 3,7 pp. r/r spadek marzy brutto w
2Q18  3Q18  4Q18  1Q19  2Q19  3Q19  4Q19  1Q20  2Q20 2Q20 do 49,2%, ze wzgledu wyzszy udziat ztota w sprzedazy oraz

wieksze r/r promocje i wyzszy udziat internetu.
—e—Grupa Segment odziezowy =—e=Segment jubilerski
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| SPADEK KOSZTOW OPERACYJNYCH/ M2

Koszty operacyjne, miesieczne na m2

(PLN, MSR17) = Koszty operacyjne grupy/ m2 (MSR17) wyniosty w 2Q20 na

poziomie 520 PLN/m2 miesiecznie, spadek o 28% r/r m.in. przez

852
802 784 683 723 717 811 654 brak czynszéw w kwietniu 2020 roku oraz poczynione
249 7 <
245 230 oszczednosci.
2z 192 203 [ ;
= Koszty sklepéw na poziomie 366 PLN/ m2 (-31% r/r), a koszty
557 562 603 487 527 525 580 451 266 centrali/ m2 na poziomie 155 PLN/ m2, -21% r/r (pod MSR17).
» Pod MSR17, koszty segmentu odziezowego wyniosty 438 PLN/m?2
2Q18  3Qi8  4Q18  1Q19  2Q19  3Q19  4Q19 1Q20  2Q20 w 2Q20, -29% r/r, a koszty segmentu jubilerskiego to 847 PLN/m2
Koszty sklepoéw  m Koszty centrali miesiecznie, -28% r/r w 2Q20.
Z(ﬁ:]( ;Lprﬁggql;? = Strata operacyjna grupy wyniosta 11,3 min PLN w 2Q20 pod
MSR17 (10,4 min PLN pod straty pod MSSF16).
40,8 28,7 47,5
192 210 » W 2Q20 strata operacyjna segmentu odziezowego wyniosta 16,3
' 10,0 20,7 12,4 : mln PLN bez MSSF16 (15,6 mIn PLN straty pod MSSF16). Ztozyto
- o 26,5 49 sie na nig 13,4 min PLN odpisow Na zapasy oraz 4,2 min PLN
10,9 i;l , ?4&_ , -ii? : ?:27,8 m pozytywnego wptywu dotacji FGSP do pensji pracownikow.
-1.1 155 » W 2Q20 zysk operacyjny segmentu jubilerskiego bez MSSF16
-14e 113 wynidst 4,9 min PLN (5,2 min PLN pod MSSF16). Wplyw 3,6 min
2Q18  3Q18  4Q18  1Q13  2Q19  3Q19  4Q13  1Q20  2Q20 PLN dofinansowania i 0,5 min PLN odpisow na zapasy.

Segment odziezowy B Segment jubilerski

VISTULA RETAIL GROUP
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| POZOSTALA DZIALALNOSC OPERACYJNA

ki

7,8 min PLN

dodatni wptyw dotacji z FGSP (cato$¢ wplywu w 2Q20)
na pozostate przychody operacyjne

13.9 min PLN 6,4 min PLN 6,2 min PLN 1,3 min PLN

Odpisy na kolekcje Odpisy na hurt Surowce

przed JZ 2020

Odpisow w 2Q20 w
pozostatych kosztach
operacyjnych

Powaod: nizsze realizowalne Powéd: podjecie decyzji o
ceny po znaczacych zaprzestaniu dziatalnosci
. przecenach w TH20; hurtowej (linia Vesari w
wiekszos¢ odpisow dotyczy marce Vistula oraz linia

segmentu odziezy, tylko 0,5 Intermoda w marce Bytom)
min PLN dotyczy W.KRUK.

Powod: koncowki
materiatéw (surowcow)
zakupionych na potrzeby
wczesniejszych kolekgji

VISTULA RETAIL GROUP

36 | Prezentacja 2Q20



| WYNIKI 2Q20 MSSF16, PODSUMOWANIE

Sprzedaz

Zysk brutto na sprzedazy
Marza brutto

Koszty SG&A

EBIT

Marza EBIT

Dziatalno$¢ finansowa netto
Zysk netto

Marza netto
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174,9
82,1
46,9%
82,7
-10,4
-5,9%
7,1
-2,3
-1,3%

-35,3%
-43,2%
-6,6pp.
-28,4%
N/M
-16,5pp.

N/M
-102pp.

Spadek r/r sprzedazy w obu segmentach ze wzgledu na wptyw
pandemii COVID-19.

Spadek r/r marzy brutto ze wzgledu na wiekszy udziat on-line i
mochniejsze r/r promocje.

Wyniki poréwnywalne r/r — zastosowanie MSSF16 od 1Q19. Nizsze
r/r koszty (brak czynszéw od 1 kwietnia 2020 do 4 maja 2020).

Mocniejszy ujemny wptyw pozostatej dziatalnosci operacyjnej —
odpis na zapasy (13,9 min PLN) wiekszy niz rozpoznana pomoc
publiczna (7,8 min PLN).

Korzystny wptyw dziatalnosci finansowej — 6,1 min PLN dodatnich
roznic kursowych na MSSF16 oraz 2,2 min PLN dodatnich roznic na
wartosciach bilansowych (MSR17).

Odsetki z tytutu MSSF16 wyniosty 1,1 min PLN w 2Q20 (ptasko r/r),
spadek pozostatych odsetek z 1,1 min PLN do 0,7 min PLN w 2Q20.

1,7 miIn PLN zysku na wycenie kredytu wedtug zamortyzowanego
kosztu w 2Q20 (konsekwencja spadku stop procentowanych).

Mimo rozpoznania aktywa podatkowego, Grupa zanotowata strate
netto w 2Q20.

VISTULA RETAIL GROUP



| WYNIKI 2Q20 MSR17, PODSUMOWANIE

Sprzedaz

Zysk brutto na sprzedazy
Marza brutto

Koszty SG&A

EBIT

Marza EBIT

Dziatalno$¢ finansowa netto
Zysk netto

Marza netto
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270,2
144,6
535%
115,3
28,7
10,6%
-1.3
22,0
81%

1749
82,1
46,9%
83,6
-11,3
-6,5%
2,1
-8,3
-4,8%

-35,3%
-43,2%
-6,6pp.
-27,5%

N/M

-17,1pp.

N/M
-12,9pp.

Spadek r/r sprzedazy w obu segmentach ze wzgledu na wptyw
pandemii COVID-19.

Spadek r/r marzy brutto ze wzgledu na wiekszy udziat on-line i
mochniejsze r/r promocje.

Wyniki poréwnywalne r/r — zastosowanie MSSF16 od 1Q19. Nizsze
r/r koszty (brak czynszéw od 1 kwietnia 2020 do 4 maja 2020).

Mocniejszy ujemny wptyw pozostatej dziatalnosci operacyjnej —
odpis na zapasy (13,9 min PLN) wiekszy niz rozpoznana pomoc
publiczna (7,8 min PLN).

2,2 min PLN dodatnich réznic na wartosciach bilansowych.
Spadek odsetek z 1,1 min PLN do 0,7 min PLN w 2Q20.

1,7 min PLN zysku na wycenie kredytu wedtug zamortyzowanego
kosztu w 2Q20 (konsekwencja spadku stop procentowanych).

Mimo rozpoznania aktywa podatkowego, Grupa zanotowata strate
netto w 2Q20.
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| WYNIKI TH20 MSSF16, PODSUMOWANIE

Sprzedaz

Zysk brutto na sprzedazy
Marza brutto

Koszty SG&A

EBIT

Marza EBIT

Dziatalno$¢ finansowa netto
Zysk (strata) netto

Marza netto
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484,6
249,6
51,5%
221,6
27,3
56%

372,3
176,0
47,3%
188,2
-22,3
-6,0%
-16,1
-34,3
-92%

-23,2%
-29,5%
-4.2p.
-15,1%
N/M

-17,6pp.

N/M
-13,6pp.

Spadek r/r sprzedazy w obu segmentach ze wzgledu na wptyw
pandemii COVID-19.

Spadek r/r marzy brutto ze wzgledu na wiekszy udziat on-line i
mochniejsze r/r promocje.

Wyniki poréwnywalne r/r — zastosowanie MSSF16 od 1Q19. Nizsze
r/r koszty (brak czynszéw od 14 marca 2020 do 4 maja 2020).

Mocniejszy ujemny wptyw pozostatej dziatalnosci operacyjnej —
odpis na zapasy (13,9 min PLN) wiekszy niz rozpoznana pomoc
publiczna (7,8 min PLN).

Ujemny wptyw dziatalnosci finansowej — 11,2 min PLN ujemnych
roznic kursowych na MSSF16 oraz 2,2 min PLN ujemnych roznic na
wartosciach bilansowych (MSR17).

Odsetki z tytutu MSSF16 wyniosty 2 min PLN w 1H20 (stabilnie r/r),
spadek pozostatych odsetek z 2,3 min PLN do 1,6 min PLN w 1H20.

1,7 min PLN zysku na wycenie kredytu wedtug zamortyzowanego
kosztu w 2Q20 (konsekwencja spadku stop procentowanych).

Strata netto w 1H20 wynikata gtéwnie wptywu COVID-19 oraz z
odpisu na zapasy.
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| WYNIKI TH20 MSR17, PODSUMOWANIE

Sprzedaz

Zysk brutto na sprzedazy
Marza brutto

Koszty SG&A

Zysk (strata) operacyjny
Marza EBIT

Dziatalno$¢ finansowa netto
Zysk (strata) netto

Marza netto
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372,3
176,0
47,3%
189,4
-23,5
-6,3%
-2,9
-22,3
-6,0%

-23,2%
-29,5%
-4,2pp.
-14,4%
N/M

-12,0pp.

N/M

-10,3pp.

Spadek r/r sprzedazy w obu segmentach ze wzgledu na wptyw
pandemii COVID-19.

Spadek r/r marzy brutto ze wzgledu na wiekszy udziat on-line i
mochniejsze r/r promocje.

Wyniki poréwnywalne r/r — zastosowanie MSSF16 od 1Q19. Nizsze
r/r koszty (brak czynszéw od 14 marca 2020 do 4 maja 2020).

Mocniejszy ujemny wptyw pozostatej dziatalnosci operacyjnej —
odpis na zapasy (13,9 min PLN) wiekszy niz rozpoznana pomoc
publiczna (7,8 min PLN).

2,2 min PLN ujemnych roznic na wartosciach bilansowych.
Spadek odsetek z 2,3 min PLN do 1,6 mIn PLN w 1H20.

1,7 min PLN zysku na wycenie kredytu wedtug zamortyzowanego
kosztu w 2Q20 (konsekwencja spadku stop procentowanych).

Strata netto w 1H20 wynikata gtéwnie wptywu COVID-19 oraz z
odpisu na zapasy.
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| REDUKCJA ZAPASOW

Zmiana zapasow
(mIn PLN)

507,6 59 485,3 » Spadek zapasow o ponad 4% r/r do 485,3 min PLN w 2Q20 wynika

— z prowadzonych wyprzedazy, odpisdw na zapasy oraz nizszych r/r
2217 -25.2 zamoéwien kolekcji WL2020.

= Zapasy segmentu odziezowego spadty o 9% r/r.

285,9 260,7 = Zapasy segmentu jubilerskiego wzrosty o 1% r/r.

2Q19 Segment odziezowy Segment jubilerski 2Q20

Zapasy wg segmentow

(min PLN) = Zapasy grupy/ m2 na koniec 2Q20 wyniosty 9 209 PLN, -3% r/r.
2299 5358 » Zapasy segmentu odziezowego na m2 wyniosty 6 215 PLN, -6% r/r.
209,2 [ 221.7 £304 ' :
1258 = Ze wzgledu na charakterystyke branzy zapasy na m2 w segmencie
1903 jubilerskim wyniosty 20 896 PLN, spadek o 4% r/r.
2663 279,7 285,9 3337 305,1 311,3 2607 = Przesuniecia w dostawie towaréw, w szczegdlnosci segmentu
1484 1699 odziezy spowodowaty mniejszy udziat nowych kolekcji w sprzedazy

w lipcu i w sierpniu.
2Q18  3Q18  4Q18  1Q19  2Q19  3Q19  4Q19  1Q20  2Q20

Segment odziezowy M Segment jubilerski

VISTULA RETAIL GROUP
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| KONTYNUACJA SPADKU DEUGU NETTO

Diug netto
(mIn PLN, MSR17 plus faktoring odwrotny)

77 138 TOE 206 230 123 53 73
2Q18  3Q18  4Q18  1Q19  2Q19  3Q19  4Q19  1Q20  2Q20

W Zadtuzenie dlugoterminowe = Zadtuzenie krétkoterminowe ® Gotowka i ekwiwalenty

Capex vs. dtug netto/EBITDA
(MSR17)

@

17 13

[ E
8,0

W

4,4 5.0 73 6,9 32 41 4,5

2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20 2Q20

Capex (mln PLN) - Dlug netto/ EBITDA (4 kwartaty)
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Zadtuzenie dtugo i krotkoterminowe podawane jest z faktoringiem
odwrotnym, leasingiem finansowym, ale bez wartosci wynikajacych
z MSSF16. Leasing finansowy z MSSF16 to 322,6 min PLN w 2Q20.

W 2Q20 wykorzystanie faktoringu odwrotnego na potrzeby
finansowania dostawcow w wysokosci 13,6 min PLN.

Dtug netto Grupy pod MSR17 na poziomie 79,3 min PLN na koniec
2Q20, spadek o prawie potowe r/r. Nizszy poziom niz na koniec
4Q19.

Wskaznik dtug netto/ EBITDA (z 4 kwartatéw, MSR17) na poziomie
1,3x — nizszy r/r mimo spadku przychoddéw i wynikdéw ze wzgledu
na podjete dziatania stabilizacyjne.

Bez uwzglednienia faktoringu odwrotnego, wskaznik zadtuzenia
grupy wyniodstby 1,1x.

Nizsze r/r wydatki inwestycyjne w 2Q20, ze wzgledu na
ograniczenie rozwoju sklepéw witasnych; wydatki obejmuja gtéwnie
modernizacje salonow wiasnych.

VISTULA RETAIL GROUP



| MOCNE PRZEPLYWY OPERACYJNE

Kapitat obrotowy

(min PLN) = Spadek r/r zapasoéw i uwolnienie zapaséw w kwartale ze wzgledu
na wieksze r/r promocje (konsekwencja pandemii), odpis na zapasy
30,6 340.1 146 320,8 oraz przesunigcia w dostawie kolekgji.
In PLN min PLN P .
i = Spadek r/r naleznosci ze wzgledu na nizsze przedptaty na towary
507,6 4853 kupowane na rynkach azjatyckich (wykorzystanie faktoringu
odwrotnego).
5019 _— 5020 5020 " Nleznzlaczny spadek zobowiazan r/r i kw./kw. pochodna nizszych r/r
zapasow.
Zapasy Naleznosci  mZobowigzania handlowe i pozostate

Kwartalne przeptywy pieniezne

(mIn PLN)
89,9 . . .
= Korzystniejsze r/r przeptywy operacyjne ze wzgledu na znaczaca
49,5 42,7 redukcje zapaséw w kwartale (mocniejsza niz spadek zobowigzan).
2,5 = Nizszy r/r poziom wydatkéw inwestycyjnych netto — ograniczenie
50 44 otwar¢ wihasnej sieci, ale wydatki modernizacyjne.
-45,0 428 = Przeptywy finansowe obrazuja nizsze r/r wykorzystanie zadtuzenia
Q19 2020 ze wzgledu na pozyskanie srodkow pienieznych z zapasow.

CF operacyjny B CF inwestycyjny CF finansowy CF catkowity

VISTULA RETAIL GROUP
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NOWE PRODUKTY W OFERCIE MAREK ODZIEZOWYCH

VISTULA WOLCZANKA BYTOM

SZTUKA KRAWIECTWA OD 1945

nowa odstona ECO LINE bluzy damskie i meskie

VISTULA MOVE - linia nowe fasony spodni
inspirowana sportem | dzianin Na 75-lecie marki BYTOM

elementy kolekg;ji dodatkowe akcesoria, zostat stworzony

damskiej w VISTULA zarowno dla pan jak i oryginalny wzor
RED odwotujacy sie do litery B.

Z tym motywem w
kolekcji MONOGRAM
odnajdziemy szereg
produktéw m.in. ubrania
streetwearowe.
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| WSPARCIE DLA ON-LINE

Cel na 2020:
25% udziatu
e-commerce w
sprzedazy.

Wieksze naktady na
pozyskanie ruchu
on-line.
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Uruchomienie
aplikagji
sprzedazowe).
Rozwdj salonet.

Usprawnienia

logistyki on-line.

VISTULA




| POWIERZCHNIA W 2020 ROKU NIZEJ R/R

I
2019 2020 2020 t/r
poprzedni cel cel . . )
W 2020 powierzchnia salonow
SEGMENT sklepy 451 413 426 -25 stacjonarnych ulegnie zmniejszeniu
ODZIEZOWY m?2 43 731 40 813 42017 4% r/r ze wzgledu na zamykanie
sklepy 154 140 149 5 nierentownych sklepow.
VISTULA
m2 19 320 17 787 18 731 -3%
I
i sklepy 140 126 129 -11
WOLCZANKA Powierzchnia sklep¢
m2 4 954 4528 4 644 -6% Sutlizad il B peds
franczyzowych na koniec 2020 roku
sklepy 126 116 117 -9 : L
BYTOM powinna wyniesc 11,2 tys. m2.
m2 16 421 15 468 15 607 -5%
sklepy 31 31 31 0 —
DENI CLER
m2 3037 3031 3035 0% . _
Wydatki inwestycyjne w 2020 roku
SEGMENT - ek 142 142 3 nie powinny przekroczy¢ 15 min
JUBILERSKI m2 10 647 10 970 10 970 3% PLN (modernizacje, rozwoj
sklepy 590 555 568 22 infrastruktury IT).
RAZEM
m2 54 378 51783 52 987 -3%

VISTULA RETAIL GROUP
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| UTRZYMUJEMY SCENARIUSZ BAZOWY

Zamkniecie centrow Wychodzenie ze spadku
do 4 maja sprzedazy

Mozliwa

utrata do

20%

sprzedazy
detalicznej.

120 1120 1120 V.20 V.20 V1,20 VII.20 VIIL.20 1X.20 X.20 X1.20 XI11.20
-3% SPADKU SPRZEDAZY W OKRESIE 1-23 SIERPNIA.

VISTULA RETAIL GROUP
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| KOSZTY/ M2 POCHODNA SPRZEDAZY/ M2

KOSZTY SKLEPOW | CENTRALI SG&A/M2

100% powierzchni
po renegocjacji
czynszow, redukcja

Odejscie od 4/5
czasu pracy w lipcu
dla W.KRUK, a od
sierpnia dla
pozostatych marek.

StobNiOWY Warost W Cel: utrzymanie kosztéw SG&A/ m2 pod
Stabilne pozostate P y . kontrola w 2H20, mimo braku dalszego
. kosztach centrali w . , . .
koszty sklepdw. SH20 wsparcia Panstwa w zakresie kosztow
: osobowych i czynszow.

statych czynszow
na 2H20 zostata
zakonczona.

VISTULA RETAIL GROUP
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| POPRAWA KAPITALU OBROTOWEGO

SEGMENT ODZIEZOWY SEGMENT JUBILERSKI

[ Redukcja zaméwien na Jesien/Zima 2020/21 o okoto 30%. I ° Redukcja zamoéwien o 20%.

[ Wydtuzenie terminéw pfatnosci. ° Wydtuzenie termindéw ptatnosci.

dostawcow. segmencie.

CEL: Spadek poziomu zapaséw o 5% r/r.

VISTULA RETAIL GROUP

[ Wykorzystanie narzedzi programu finansowania I ° Ograniczenie rozwoju dystrybucji zegarkdédw w nizszym

CEL: Spadek poziomu zapaséw r/r na koniec 2020 roku o 15%.
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| CELE NA 2020 ROK

RYZYKA

SZANSE

Druga fala COVID-19, kolejny lock-down lub
intensyfikacja rezimu sanitarnego w sklepach.

SPRZEDAZ

- W scenariuszu bazowym
mozliwa utrata do 20%
sprzedazy.

- Wazrost udziatu internetu z
14% do okoto 25%
sprzedazy.
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Dynamiczne wzrosty on-line, mocna pozycja
finansowa na tle podmiotow sprzedajacych

odziez formalna.

EBITDA

Utrzymanie EBITDA pod
MSR 17 powyzej zera.

PLYNNOSC

Utrzymanie ptynnosci
finansowe;.

Stabilny r/r poziom
zadtuzenia na koniec 2020
roku.

VISTULA RETAIL GROUP



VISTULA

1840 MILANG

WOLCZANKA BYTOM WKRUK DENI CLER

AWIECTWA 0D 1945

05

PYTANIA
| ODPOWIEDZI

VISTULA RETAIL GROUP




VYISTULA WOLCZANKRA BYTOM WKRUK DENI CLER

SLAJDY
POMOCNICZE




| VISTULA: PODSUMOWANIE

VISTULA (MODA MESKA)

Vistula to marka, ktorg charakteryzuje najwyzsza jakos¢ produktow i Swieze spojrzenie
na mode meska.

W kolekcjach Vistuli wyrézniamy 3 linie stylistyczne: Vistula — wspotczesna klasyka,
Vistula RED — najnowsze trendy, odwazne kolory, Lantier — nawigzanie do tradycyjnego
krawiectwa, formalny styl.

,Szycie na Miare”: personalizowana ustuga skierowana do najbardziej wymagajacych
klientow, dostepna w wybranych salonach marki.

KOLEKCJA JESIEN/ZIMA 2020

W ofercie VISTULA Klienci znajda szeroki wybor propozycji formalnych oraz
casualowych. Nie zabraknie klasycznych garniturow, marynarek oraz ptaszczy, ale duza
czes¢ kolekgcji stanowic bedzie odziez mniej formalna. Widoczng inspiracja jest moda
brytyjska — garnitury, ptaszcze, swetry i spodnie o stonowanej palecie kolorystycznej
pofaczono z krata lub pepita, ktére uzupetniono minimalistycznymi detalami.

Dodatkowo, w VISTULA od sezonu Wiosna/Lato 2020 na state zagoscita linia ECO LINE,
ktéra teraz pojawiac sie bedzie w kazdym sezonie. Nowoscia sg takze kurtki i spodnie
jeansowe, T-shirty, bluzy z charakterystycznym motywem inspirowanym klimatem etno.
Nowoscig bedzie minimalistyczna linia sportowa, dedykowana mezczyznom, ktérzy
lubig aktywnie spedzaé czas — VISTULA MOVE.

Prawdziwym zaskoczeniem beda propozycje VISTULA RED, poniewaz po raz pierwszy w
historii marki, VISTULA przygotuje propozycje dla kobiet. Oprécz formalnych
garniturow damskich, VISTULA RED wprowadzi do oferty produkty unisex. Komunikacja
kolekcji VISTULA RED opierac sie bedzie o wartosci rownos¢, szacunek, tolerancja.

ROZWO) SIECI

W 2Q20 liczba sklepow marki spadta o 3 salony netto — zamknieto 4 salony wiasne
netto, otwarto 1 franczyzowy netto.
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| BYTOM: PODSUMOWANIE

BYTOM (MODA MESKA)

Bytom - polska marka, z tradycja siegajaca 1945 roku.
Marka oferuje meska mode formalna oraz asortyment typu smart casual i casual.

,Szycie na miare” - indywidualna ustuga meskiego krawiectwa oferowana w wybranych
sklepach.

KOLEKCJA JESIEN/ZIMA 2020

Esencjg nowej kolekcji BYTOM jest linia RETRO FUTURE, gdzie tradycja i wzornictwo lat
60 - tych spotyka sie ze wspdtczesnym krojem i czystoscig formy. Utrzymana w
eklektycznym duchu, charakteryzuje sie zaskakujacymi potaczeniami kolorystycznymi,
deseniami tkanin z minionych lat oraz detalami. Eklektyczne sg réwniez propozycje
stylizacyjne, w ktorych formal miesza sie z casualem a nawet streetwearowymi dresami
i bluzami tworzac niezwykle aktualng, zgodna ze Swiatowymi trendami meska sylwetke.

Na 75-lecie marki BYTOM zostat stworzony oryginalny wzér odwotujacy sie do litery B.
Z tym motywem w kolekcji MONOGRAM odnajdziemy szereg wyjatkowych produktow
od t-shirtow, przez swetry, koszule, kurtke, garnitur a nawet dres.

W kolekcji RETRO FUTURE wystepuja charakterystyczne zimowe, pikowane kurtki
uszyte z drukowanych w tradycyjna krate tkanin. Nowoscia s produkty wykonane z
surowego jeansu w kilku odcieniach. Nie zabrakto takze ubran ze sztruksu, ktéry
obecnie przezywa renesans. Sztruksowe, miekkie koszule, garnitury czy kurtki idealnie
wpisuja sie w stylistyke RETRO FUTURE. Podazajac z duchem wspotczesnosci, wiekszosé
marynarek w kolekgji uszyta jest ,na migkko” z nowoczesnymi, ultralekkimi i migekkimi
wypetnieniami, dzieki ktérym marynarki lepiej dostosowuja sie do sylwetki. Swetry w
tym sezonie zadziwiaja swoim wzornictwem, kraty, mikrowzory czy jodetki w
réznorodnej kolorystyce doskonale komponuja sie z pozostatymi czesciami garderoby.

ROZWO)J SIECI

- W 2Q20 liczba salonéw zmniejszyta sie o 5 netto, byty to salony wiasne.
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SZTUKA KRAWIECTWA OD 1945




| WOLCZANKA: PODSUMOWANIE

WOLCZANKA (MODA MESKA | DAMSKA)

- Wolczanka prowadzi w Polsce sie¢ butikéw wiasnych i franczyzowych z koszulami
meskimi i damskimi, dzianing oraz dodatkami. Posiada dwie marki: Woélczanka i
Lambert.

KOLEKCJA JESIEN/ZIMA 2020

- Nowy sezon to dla Woélczanki mozliwos¢ zaprezentowania dodatkowych grup
asortymentowych. Oprécz charakterystycznych dla marki koszul biznesowych i casual,
w ofercie pojawia sie rowniez bluzy damskie i meskie, t-shirty, nowe fasony spodni i
dzianin oraz dodatkowe akcesoria, zaréwno dla pan jak i panéw. Zmiany znajda swoje
odbicie rowniez w minikolekgcji opartej na nowym MONOGRAMIE marki.

- Podstawa oferty to szeroka gama koszul biznesowych. Niebanalne mikrowzory, prazki i
drobna krata, pozwola podkresli¢ unikalny styl nawet w obrebie stroju formalnego.
Kolekcja zostata wzbogacona o koszule w ciemniejszych kolorach, takich jak czern i
szaros¢. Mimo niestandardowych odcieni sg to koszule bardzo eleganckie, dodajace
szyku niejednej stylizacji. Rbwniez w ich obrebie pojawia sie krata, kratka, prazki i
kontrastowe paski, bedace mocnym wyréznikiem kolekgji.

- Podazajac za trendami Wolczanka bierze na warsztat krate i nadaje jej nowe oblicze.
Bogata paleta koloréw, od granatu, poprzez zielen i odcienie szarosci, na zywych
fioletach i gtebokiej czerwieni konczac, trafi w gustach nawet najbardziej wymagajacych
Klientow.

ROZWOJ SIECI

W 2Q20 liczba butikéw spadta o 5 netto kw./kw., z czego 4 netto to butiki wtasne. w U L ( Z n “ K n
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| DENI CLER: PODSUMOWANIE

DENI CLER (MODA DAMSKA)
- Marka odziezy damskiej z wtoskim rodowodem, zatozona we Wtoszech w 1971 roku.

- Sie¢ sklepéw adresowanych do kobiet powyzej 35 roku zycia, cenigcych wysoka jakosc i
elegancje.

- Kolekcje szyte z najwyzszej jakosci tkanin ze szlachetnymi dodatkami i designerskim
krojem.

KOLEKCJA JESIEN/ZIMA 2020

- Modern Art to kolekcja dla kobiet, ktore nad zgietk wspotczesnej cywilizacji
przedktadaja harmonie z otoczeniem i sSrodowiskiem naturalnym, a do mody
podchodza z rozmystem. Podkreslaja to uzyte w kolekcji najwyzej jakosci naturalne
tkaniny oraz perfekcyjne fasony ubran, tworzacych uniwersalne, lecz zgodne z
najnowszymi trendami stylizacje.

- Kolekcja nawigzuje zarbwno do wielkiego krawiectwa lat 50. i 60., jak i do
wspoétczesnego stylu zycia, w ktorym wygoda jest tak samo wazna, co wyglad. Dzieki
temu Modern Art jest idealng propozycja dla kobiet potrzebujacych klasyki, ale o
nieoczywistym, mniej formalnym charakterze.

- Modern Art to najwyzsza jakosc tkanin: otulajace ciato welny owcze, luksusowy kaszmir,
a takze welur i jedwab, uzupetnione w mniej formalnej czesci kolekcji o szlachetna
flanele i denim. Wsrod kolorow dominuje klasyczna paleta eleganckich szarosci,
butelkowej zieleni, gtebokiego granatu i czerni. Urozmaicona akcentami swiezej
limonki, cieptego bezu i karmelu, tonowana jest bielg oraz chtodnymi odcieniami
btekitu. Zgodnie z inspiracjami, przewazajg nowoczesne kroje i formy.

ZMIANY W SIECI

- Liczba salonéw pozostata stabilna kw./kw. DENI CLER

MILANO
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| W.KRUK: PODSUMOWANIE

NAJSTARSZA MARKA JUBILERSKA W POLSCE

- Oferta jubilerska obejmuje bizuterig srebrna i ztota, brylanty, kamienie szlachetne oraz
autorskie kolekcje.

- Oferta W.KRUK to tez Swiatowe marki zegarkéw, m.in. Rolex (jedyny dystrybutor tej
marki w Polsce), Cartier, Jaeger-LeCoultre, Hublot, Panerai, Chopard, Breitling, Girard-
Perregaux, Omega, Tudor, Tag Heuer, Longines, Rado, Swatch i wiele innych. W.KRUK
oferuje rowniez perfumy i kolekcje akcesoriow pod wtasnym logo: skérzane torebki,
jedwabne chust oraz dodatki skérzane.

180-LECIE MARKI W.KRUK

- Premiera jubileuszowej kampanii reklamowej #Blask z kobiecosci miata miejsce 28
lutego 2020 wraz z prezentacja kolekgji srebrnej i ztotej bizuterii Blask.

- Gwiazda kampanii Blask jest aktorka Joanna Kulig, a towarzysza jej inne wyjatkowe
ambasadorki: pisarka Joanna Bator, sportsmenka Joanna Fiodorow, nauczycielka Zyta
Czechowska, modelka Angelika Wierzbicka oraz Aleksandra Drozdowska, kierowniczka
salonu W.KRUK. Marka zaplanowata kolejne odstony kampanii.

- W I pdtroczu 2020 marka W.KRUK przedstawi klientom szereg atrakcyjnych nowosci
jubilerskich. Zgodnie z filozofig marki planowane na jesien i zime linie stanowi¢ beda
unikalng wzorniczo propozycje bizuterii i uzupetnienie dotychczasowej oferty
autorskich kolekcji W.KRUK. Nowosci jubilerskie w srebrze i ztocie, akcesoria
sygnowane logo marki oraz perfumy i nowosci w portfolio zegarkéw budowac beda
bogata oferte marki.

ROZWO)J SIECI

- W 2Q20 liczba salonéw marki pozostata stabilna kw./kw. Zamknieto 1 sklep wtasny, a
otworzono 1 sklep franczyzowy netto.
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| PODSUMOWANIE WYNIKOW MAREK W 2Q20

VISTULA

ROSNACY UDZIAL
CASUAL.

WOLC(ZANKA

NAJWYZSZY UDZIAL
INTERNETU.
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WZROST POWIERZCHNI.
WZROST UDZIALU Z£OTA
W SPRZEDAZY.

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

ROSNACY UDZIAL
INTERNETU.

DENI CLER

MILANO

STABILNA SIEC
SKLEPOW.

VISTULA RETAIL GROUP



| STRUKTURA GRUPY

VRG

SPOLKI BEDACE PODSTAWA SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA ZA 2Q20

— SEGMENT JUBILERSKI SEGMENT ODZIEZOWY POZOSTALA DZIALALNOSC —

VRG S.A.
W.KRUK S.A. spotka matka WSM sp. z o0.0.,VG Property sp. z o.o.
Bizuteria, zegarki, akcesoria Marki Vistula, Wélczanka, Bytom, znak Produkcja, nieruchomosci,
towarowy*

- e e = e = e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e =

30 listopada 2018 r. Vistula Group S.A.
spotka matka potaczyta sie z Bytom S.A,,
tworzac VRG S.A.

DCG S.A.

Marka Deni Cler *1 ljpca 2019 roku spotka BTM 2 sp. z o.o.
zostata pofagczona z VRG S.A.

VISTULA RETAIL GROUP
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| OPTYMALIZACJA LICZBY SKLEPOW

LICZBA SKLEPOW

300 304 440 443 452 451 451 440 427

SEGMENT SEgEE
LT AN franczyza 94 100 117 120 126 129 132 126 126

catosc 138 141 148 152 154 152 154 148 145
VISTULA

franczyza 47 50 56 58 60 60 62 59 60

) catosc 132 133 139 139 142 142 140 137 132

WOLCZANKA

franczyza 39 42 47 48 50 51 52 50 49

catosc - - 122 121 125 126 126 125 120
BYTOM

franczyza - - 6 6 8 9 9 8 8

catoéc 30 30 31 31 31 31 31 30 30
DENI CLER

franczyza 8 8 8 8 8 9 9 9 9
SEGMENT catoéc 121 126 128 132 134 135 139 140 140
SEEEDS.L franczyza 6 6 10 11 1 13 14 14 15

VRG

61 | Prezentacja 2Q20 VISTULA RETAIL GROUP



| STABILNA R/R POWIERZCHNIA

M2 POWIERZCHNI

I I ) I = - I

CEGMENT catosc 24 864 25 163 42 072 42 429 43 207 43 461 43 731 42 962 41953
elorAlFaehfs franczyza 6 487 6 820 8394 8 621 9223 9322 9 590 9123 9195

catosc 17176 17 429 18 230 18 727 19 007 19 058 19320 18 650 18 291
VISTULA

franczyza 4686 4925 5 581 5818 6 084 6 065 6 283 5 991 6 094

, catosc 4707 4753 4979 4894 4978 4985 4954 4877 4716

WOLCZANKA

franczyza 1201 1295 1489 1479 1528 1546 1576 1504 1473

catoéc - - 15816 15 761 16175 16 402 16 421 16 487 16 000
BYTOM

franczyza - ; 723 723 1011 1011 1011 908 908

catosc 2 981 2 981 3047 3047 3047 3017 3037 2 947 2 947
DENI CLER

franczyza 600 600 600 600 600 700 720 720 720
CECMENT catosc 9 048 9 449 9 554 9992 10 215 10 347 10 647 10732 10 749
S AL franczyza 371 371 630 680 680 802 856 856 896

o | moi2|  sen|  sies|  seen|  saaz|  sewe| s mem| s

VRG

VISTULA RETAIL GROUP
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| WEASNE SKLEPY INTERNETOWE PIECIU MAREK

Sprzedaz internetowa wg segmentow

(mIn PLN)
16,8
79
| 60 .
| 48 26,6 27,9 25,5 25,3 68 32

153 14,7
2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20 2Q20

Segment odziezowy  ® Segment jubilerski

Sprzedaz internetowa grupy
37,6%

14,5% 23,0%

12,4% 117%  128%

15,5% 65,7

104%  11,2%
7 45,5

501 201 338 333 315 322 487

2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20 2Q20

Sprzedaz internetowa (min PLN) % sprzedazy grupy
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Posiadamy wiasne sklepy internetowe dla wszystkich pieciu marek

detalicznych.

Celem jest rozwoj sklepdw internetowych wiasnych marek (tzw.

monoshopow).

Sprzedaz i koszty sklepow internetowych przypisywane sa

bezposrednio do marki.

Logistyka e-commerce marki Bytom jest prowadzona z tego
samego centrum dystrybucyjnego co marek Vistula i Wolczanka.

W 2Q20 sprzedaz internetowa wyniosta 65,7 min PLN, rosnac 108%

r/r.

Udziat internetu wzrést z 11,7% w 2Q19 do 37,6% w 2Q20, ze

wzgledu na zamkniecie salonéw stacjonarnych w galeriach

handlowych przez caty kwiecien.

W 1H20 sprzedaz internetowa wyniosta 111,2 min PLN, wzrost o

71% r/r.

Udziat internetu wzrést z 13,4% w 1H19 do 29,9% w 1H20 roku.

VISTULA RETAIL GROUP



| SPADEK KOSZTOW/ M2

Koszty operacyjne m-c/m2
(PLN, bez MSSF16)

687 655

2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20 2Q20

SG&A segment odziezowy B SG&A segment jubilerski

Koszty sklepow witasnych m-c¢/m2
(PLN, bez MSSF16)

614
590 613 635 5cc 565
108 116 124 129

2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20 2Q20

Wynagrodzenia  ®Czynsze Pozostate koszty sklepow
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1376
1139 I 1143 1177 1226 I 1142 .

111 113 403
. s
I EEE

Réznice w kosztach SG&A/ m2 pomiedzy segmentami wynikaja z
roznic w modelach biznesowych.

Segment jubilerski charakteryzuje sie wyzsza sprzedazg i kosztami/
m2 niz segment odziezowy.

Koszty segmentéw/ m2 obliczone sg przy wykorzystaniu srednich
pracujacych powierzchni segmentéw. Koszty marki Bytom
uwzglednione od XIl 2018 roku.

Koszty sklepoéw obejmujg koszty sklepéw wiasnych oraz
franczyzowych.

Koszty sklepdw wiasnych to koszty czynszéw, wynagrodzen oraz
pozostate koszty sklepow wihasnych.

Koszty sklepéw wiasnych/ m2 obliczane sg przy uwzglednieniu
Sredniej pracujacej powierzchni sklepéw wiasnych.

Koszty sklepow franczyzowych to prowizja dla franczyzobiorcow.

VRG

LA RETAIL GROUP



| MARKETING TRADYCYJNY: 180-LECIE W.KRUK

Koszty marketing(u IOfIfD-LIIi\lr)‘e wg segmentow = Wydatki marketingowe off-line to cze$¢ kosztow sprzedazy grupy.
min

= Skiadaja sie z: powtarzalnych wydatkéw reklamowych (katalogi,

sesje zdjeciowe) oraz ogolnopolskich wizerunkowych kampanii
5,7 reklamowych w czasopismach, internecie, TV z udziatem znanych

4.7 osobistosci.
3,0 _ _
20 Y . = W 1Q20 wydatki marketingowe to 4,4 min PLN, wzrost o 70% r/r,
1.6 21 1,2 ! 1,5 ’ 1,4 ze wzgledu na kampanie jubileuszowg W.KRUK (180-lecie).

2Q18 Qe 4qte 1Q19 2Q19 Q19 4qme 1Qz0 2Q20 = W 2Q20 wydatki marketingowe wyniosty 1,7 mln PLN, spadek o

Segment odziezowy  ® Segment jubilerski 68% r/r, ze wzgledu na przeniesienie kosztéw marketingu on-line.

Koszty marketingu off-line grupy
25% 2,5% 2,5% 5 50, = W 2019 roku wydatki wyniosty 19,1 min PLN, rosngc o 16% r/r.
= Segment odziezowy: naklady na marketing off-line zwigzane sg z
kampaniami, ktore zwyczajowo kumuluja sie w drugim i/lub
czwartym kwartale. W 2018 koszty marketingu Bytom pokazane
tylko za XII.

47 2,6 26 ’ 3,1 7 = W segmencie jubilerskim koszty marketingu off-line kumuluja sie w
' czwartym kwartale (sezonowo najlepszym), przed swietami.
2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1Q20 2Q20
Koszty marketingu grupy (min PLN) —% sprzedazy grupy

VISTULA RETAIL GROUP
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| EKSPOZYCJA NA RYZYKO KURSOWE

Podziat zakupéw wg walut
(mIn PLN)

CHF; 8% CHF; 10%

USD; 35%
USD; 39%

1H19 22% 1H20

PLN; 35% PLN; 35%

Podziat walutowy przychodow i kosztow SG&A za 1H20
(bez MSSF16)

2%

98%

78%

PrZyChOdy PLN mEX SG&A
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EUR; EUR; 16%

Ryzyko kursowe jest znaczace dla grupy kapitatowej, dlatego od
2Q16 grupa rozpoczeta jego zabezpieczanie.

Grupa jest beneficjentem umacniania sie ztotego do obcych walut.

Zmiany r/r w strukturze zakupéw ze wzgledu na zmiany zrodet
sourcingu.

Deprecjacja ztotego do gtownych walut (USD, EUR i CHF) moze
niekorzystnie wptynac na poziom marzy brutto (wyzsze koszty
zakupu towardw), na marze operacyjna (wyzsze koszty czynszow,
bez MSSF16) oraz na marze netto (ujemne réznice kursowe na
zobowigzaniu z tytutu MSSF16).

Spoika stosuje wiec walutowe instrumenty pochodne (forwardy na
zakup waluty) w celu zabezpieczenia przysztych przeptywéw
pienieznych przed ryzykiem kursowym.

Zabezpieczanie ekspozycji walutowej dotyczy segmentu
odziezowego.

VISTULA RETAIL GROUP



| HISTORYCZNE WYNIKI KWARTALNE

Sprzedaz
Zysk brutto na sprzedazy
Marza brutto na sprzedazy

Koszty SG&A

Pozostata dziatalnos¢ operacyjna

EBIT

Marza EBIT

Dziatalno$¢ finansowa netto
Zysk brutto

Podatek

Zysk netto

Marza netto

214,4

105,0

49.0%

106,2
-0,1
-1,2

-0,6%
-2,7
-4,0
-1,6

-2,4

-1,1%

197,5 -7,9%
94,0 -10,5%
47,6% -1,4pp.
105,5 -0,6%
-0,3
-11,9 N/M
-6,0% -5,4pp.
-23,2
-35,1 N/M
-3,1
-32,0 N/M
-162% -157pp.

270,2
144,6
535%
115,5
-0,5
28,6
10,6%
0,7
29,3

174,9
82,1
46,9%
82,7

-9,8
-10,4
-59%

7,1

-3,3

-1,0

-2,3
-1,3%

-35,3%
-43,2%

-6,6pp.
-28,4%

N/M

-16,5pp.

N/M

N/M

-10,2pp.

484.,6
249,6
51,5%
221,6
-0,6
27,3
56%
-2,0
25,3

372,3
176,0
47,3%
188,2
-10,1
-22,3
-6,0%
-16,1
-38,4
4,1
-34,3
-92%

-23,2%
-29,5%

-4,2pp.
-15,1%

N/M

-17,6pp.

N/M

N/M

-13,6pp.
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| BEZPIECZNY POZIOM ZADLUZENIA

Zadtuzenie dlugoterminowe
Diug bankowy

Leasing finansowy
Zadtuzenie krotkoterminowe
Diug bankowy

Leasing finansowy

Faktoring odwrotny

Gotowka

Dtug netto

Leasing finansowy MSSF16
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68,3

3,1

101.,4

76,0

1,6

23,8

23,0

149,8

286,6

55,9

2,2

58,6

35,6

1.9

21,1

25,3

91,3

268,3

54,6

1,8

72,9

57,5

1.8

13,6

50,0

79,3

322,6

Zadtuzenie odsetkowe skfada sie z: uméw kredytowych, leasingu
finansowego oraz faktoringu odwrotnego (przejetego wraz z
potaczeniem z Bytom S.A)).

Na zadtuzenie bankowe sktadaja sie w kredyty w rachunku
obrotowym oraz kredyty inwestycyjne. Zabezpieczenie kredytow
stanowig m.in. zastaw rejestrowy na zapasach, zastaw rejestrowy na
znakach ,Vistula”, ,Woélczanka”, ,Bytom”, ,Intermoda” i zastaw
rejestrowy na akcjach W.KRUK oraz DCG.

Konsekwentna redukcja zadtuzenia dtugoterminowego r/r.

Rosnacy poziom srodkéw pienieznych ze wzgledu na ostrozng
polityke ptatnosciowa.

13,6 min PLN faktoringu odwrotnego wykorzystanego do
finansowania dostawcow.

322,6 min PLN zobowigzan z MSSF16 (leasing finansowy).

VISTULA RETAIL GROUP



| MIESIECZNE DANE O SPRZEDAZY

PRZYCHODY SEGMENTU ODZIEZOWEGO
(VISTULA, WOLCZANKA, DENI CLER, BYTOM od XII 2018)

. . O,
90 84 80%
78 78
80 - - 60%
70 1 40%
61 ?
58
60 - 55 .
52 51 50 5149 20%
50 - 42 47 45
42 40 {2 38 - 0%
40 -
33 433333434
27 - -20%
30
23 25 25 )
20 - -40%
10 - - -60%
0 T T T T T T T T T T _80%
RCIIRCIINC R R R I R R P I I R R I R R N >
S S \{S\ (Q/b\ &Q’& \\Q 56 \s"" Q,z;\, \\‘o q@- \A $ @ $ (“’b\ a° '\\Q o $<\r Q'z;" ® q@ &S L @;\0 & C\’z@ \
sprzedaz -1 rok (mIn PLN) mmm sprzedaz (min PLN) ——zmiana %
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| MIESIECZNE DANE O SPRZEDAZY

PRZYCHODY SEGMENTU JUBILERSKIEGO

(W.KRUK)
80 - - 60%
69

70 - 65 65 - 40%
60 -

51 - 20%
50

- 0%
40 -

32
5931 32 - -20%
30 - 55 26 26 27
21 22

20 - 1718 218 01920 - -40%
15

N I I I I | | I I -

0 - -80%

Q
X < @ \ . S A 4 e > L N < S A 4G > X < ~e » $ Q
‘3‘\"@%\{_@@@&@@\&&@&\\@"3&\"@%\{_& @ﬁé’z\\Q‘v\z@Q@\\‘%&\o@%@& ‘de“’}\\
sprzedaz -1 rok (mIn PLN) mmm sprzedaz (min PLN) ——zmiana %
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| MIESIECZNE DANE O SPRZEDAZY

180

160

140

120

100

80

60

40

20

PRZYCHODY GRUPY KAPITALOWE)J
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T
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| 107
| 96
83 8585
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sprzedaz -1 rok (mIn PLN) i sprzedaz (min PLN) ——zmiana %
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| STRUKTURA AKCJONARIATU

Struktura akcjonariatu na 25.08.2020 (udziat w kapitale i gtosach)

Pozostaty free-float

39,29%
Liczba akcji/gtosow % udziat
1. IPOPEMA TFI 36 797 423 15,69%
Forum TFI
2. PZU OFE i DFE 35950 000 15,33% 6,69%
3. NN OFE i DFE 33 119 487 14,13% IPOPEMA TFI
4. Jerzy Mazgaj z podmiotem powigzanym 20 800 000 8.87% 15,69%
Krakchemia SA ! Jerzy Mazgaj z
5. FORUM TFI 15 680 800 6,69% podmiotem
6. Pozostaly free-float 92 108 130 39,29% Kpolr/fzaf?yf:A
rakchemia .
Suma 234 455 840 iy NN OFE i DFE PZU OFE i DFE
o 14,13% 15,33%

Zrédta informacji o stanie posiadania akcji VRG S.A.

1. informacja podana na podstawie liczby akcji zarejestrowanych facznie przez
fundusze Ipopema 2 FIZ Aktywéw Niepublicznych oraz Ipopema 21 FIZ Aktywdw
Niepublicznych zarzadzane przez IPOPEMA TFlI S.AA. na Zwyczajnym Walnym
Zgromadzeniu Spotki w  dniu  29.06.2020 roku. Na Zwyczajnym Walnym
Zgromadzeniu Spétki w dniu 29.06.2020 roku fundusz Ipopema 2 FIZ Aktywéw
Niepublicznych posiadat 20 414 000 akcji Spotki, co stanowi 8,71% kapitatu
zaktadowego Spoiki i daje 20 414 000 gtoséw, stanowiacych 8,71% w ogdlnej liczbie
gtoséw na Walnym Zgromadzeniu Spoiki. . Na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu
Spotki w dniu 29.06.2020 roku fundusz Ipopema 21 FIZ Aktywdw Niepublicznych
posiadat 16 383 423 akgji Spotki, co stanowi 6,99% kapitatu zaktadowego Spoiki i
daje 16 383 423 gtosoéw, stanowigcych 6,99% w ogdlnej liczbie gtoséw na Walnym
Zgromadzeniu Spotki.

2. informacja podana na podstawie liczby akcji zarejestrowanych tacznie przez
Otwarty Fundusz Emerytalny PZU ,Ztota Jesien” oraz Dobrowolny Fundusz
Emerytalny PZU na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spétki w dniu 29.06.2020
roku. Na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spoétki w dniu 29.06.2020 roku
Otwarty Fundusz Emerytalny PZU ,Zlota Jesien” posiadat samodzielnie 35 100 000
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akgji Spotki, co stanowi 14,97% kapitatu zaktadowego Spoiki i byt uprawniony do
35 100 000 gtoséw na Walnym Zgromadzeniu Spétki, co stanowi 14,97 % ogdlnej
liczby gtosow na Walnym Zgromadzeniu Spotki.

3. informacja podana na podstawie liczby akcji zarejestrowanych tacznie przez
Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny i Nationale-Nederlanden
Dobrowolny Fundusz Emerytalny na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spétki w
dniu 29.06.2020 roku. Na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spotki w dniu
29.06.2020 roku Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny posiadat
samodzielnie 32 750 487 akgcji Spotki, co stanowi 13,97% kapitatu zaktadowego
Spotki i byt uprawniony do 32 750 487 gtoséw na Walnym Zgromadzeniu Spotki, co
stanowi 13,97% ogolnej liczby gtosow na Walnym Zgromadzeniu Spotki.

4. informacja o liczbie akcji podana zgodnie z zawiadomieniami otrzymanymi przez
Spotke na podstawie art. 69 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i
warunkach wprowadzania instrumentéw finansowych do zorganizowanego systemu
obrotu oraz o spétkach publicznych oraz zgodnie z zawiadomieniami otrzymanymi
przez Spotke na podstawie art. 19 MAR. Zgodnie z informacjami posiadanymi przez

Spotke Pan Jerzy Mazgaj posiada samodzielnie 19 800 000 akcji Spotki, co stanowi
8,45% kapitatu zaktadowego Spéiki i jest uprawniony do 19 800 000 gtoséw na
Walnym Zgromadzeniu Spéfki, co stanowi 8,45% ogdlnej liczby gtoséw na Walnym
Zgromadzeniu Spotki.

5. informacja o liczbie akcji podana zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym przez
Spotke na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 87 ust. 1 pkt 2 lit. a) Ustawy z
dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentow
finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spoétkach publicznych oraz
zgodnie z zawiadomieniem otrzymanymi przez Spétke na podstawie art. 19 MAR,,
dotyczy akcji posiadanych facznie przez nastepujace fundusze zarzadzane przez
Forum TFI S.A.: (i) Forum X Fundusz Inwestycyjny Zamkniety posiadajacy 8 429 760
akgji Spotki stanowigcych 3,60% kapitatu zaktadowego Spotki i uprawniajacych do
8 429 760 gtoséow na Walnym Zgromadzeniu Spétki, stanowiacych 3,60% ogodinej
liczby gtoséw w Spoice oraz (ii) Forum XXIII Fundusz Inwestycyjny Zamkniety
posiadajacy 7 251 040 akcji Spétki stanowigcych 3,09% kapitatu zakladowego Spétki
i uprawniajagcych do 7 251 040 gtoséw na Walnym Zgromadzeniu Spétki,

stanowigcych 3,09% ogdlnej liczby gtoséw w Spotce .
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| SLOWNIK UZYTYCH POJEC

SEGMENT ODZIEZOWY
Przychody marek Vistula, Wolczanka, Bytom
(od XII 2018), Deni Cler oraz segmentu

hurtowego, B2B i przerobu
uszlachetniajacego.

SEGMENT JUBILERSKI

Przychody detaliczne marki W.KRUK oraz
pozostata sprzedaz (w tym B2B).

CASUAL

Przychody zawierajace asortyment: marynarki,
spodnie, okrycia wierzchnie, dzianiny.
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SPRZEDAZ (PLN/M2 NA M-C)

Kwartalna sprzedaz segmentu lub marki
(sklepy i internet)/ srednia pracujaca
powierzchnia / 3. W przypadku marki Deni
Cler sprzedaz uwzglednia przychody marki z
punktéw multibrandowych bez uwzgledniania
ich powierzchni.

KOSZTY SKLEPOW (MSR17)

Koszty handlowe zawierajgce m.in. koszty
czynszow, wynagrodzen, amortyzacje,
prowizje sklepéw franczyzowych oraz koszty
logistyki.

KOSZTY SKLEPOW (WELASNYCH)/M2
(PLN NA M-C)

Kwartalne koszty sklepéw (wtasnych)/ srednia
pracujaca powierzchnia sklepéw (whasnych) /

EBIT SKLEPOW (MLN PLN)
Zysk operacyjny sklepéw obliczony jako zysk

brutto na sprzedazy sklepéw pomniejszony o
koszty sklepow.

KOSZTY OPERACYJNE (SG&A)/M2
(PLN NA M-C)

Kwartalne koszty SG&A grupy/ $rednia
catkowita powierzchnia sklepow / 3.

ZAPASY/M2

Zapasy grupy na koniec okresu/ powierzchnia
grupy na koniec okresu.

FORMAL

Przychody ze sprzedazy odziezy formalnej, w
tym garnituréw i koszul.

EBITDA

Zysk operacyjny powiekszony o amortyzacje z
rachunku przeptywéw pienieznych.

VRG
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